



# Ústecký kraj

**Krajský úřad**

Číslo objednatele: **19/SML2777/02/SOD/INV**  
Číslo zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmánem Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Zástupce pro technická jednání:

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby  
majetku kraje Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 334

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### **Zhotovitel/dodavatel: Stavební společnost JK spol. s r.o.**

Sídlo: Úvoz 252, 405 02 Jílové, Martiněves  
Zastoupený: Ing. Janem Kulhánkem, jednatelem společnosti  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Ing. Jan Kulhánek  
E-mail/telefon: jankulhanek@spol-jk.cz / +420 724 744 333  
IČO: 01739565  
DIČ: CZ01739565  
Bank. spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 107-4994630217/0100

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 19. 8. 2019 na akci: „**SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže včetně umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)**“ takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

**doplňuje se odstavec 10 a 11**

10. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.
11. Dílo je určeno pro účely: Realizace projektu „**Centrum školských poradenských služeb Šluknovska - REKO**“, reg. číslo projektu **CZ.06.2.67/0.0/0.0/18\_108/0011739**, objednatel, kterým je Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČ: 70 892156 a uživatelů, kterými jsou Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ 61515809, a Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, Teplická 65, 405 05 Děčín, IČ 65082133, podpořeného z programu IROP – 86. Výzva IROP - Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a k samostatnému způsobu života - SC 2.4.

### II.

#### Doba a místo plnění díla

**Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **78 týdnů** od předání staveniště.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 10. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla včetně dodatku č. 1 byla sjednána ve výši:  
**37.073.533,17Kč** (slovy: třicet sedm milionů sedm set osmdesát tři tisíce pět set třicet tři korun českých a sedmnáct haléřů) **bez DPH** a  
**44.858.975,14 Kč** (slovy: čtyřicet čtyři milionů osm set padesát osm tisíc devět set sedm set pět korun českých a čtrnáct haléřů) **s 21 % DPH.**
2. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí:  
- **214 782,81 Kč** (slovy: minus dvě set čtrnáct tisíc sedm set osmdesát dva korun českých a osmdesát jeden haléř) **bez DPH** a  
- **259 887,20 Kč** (slovy: minus dvě set padesát devět tisíc osm set osmdesát sedm korun českých a dvacet haléřů) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:  
**36 858 750,36 Kč** (slovy: třicet šest milionů osm set padesát osm tisíc sedm set padesát korun českých a třicet šest haléřů) **bez DPH** a

**44 599 087,94 Kč** (slovy: čtyřicetčtyřimilionůpětsedevadesátdevěttisícosmdesátsedem korun českých a devadesátčtyři haléře) s 21% DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/64665/2019/INV/VZ-INV/56/SP - 180.17 s názvem „**SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže včetně umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 18.6.2020 rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2.

#### **Doplňuje se bod 9.**

9. Nedílnou součástí každého daňového dokladu je přesný název projektu „**Centrum školských poradenských služeb Šluknovska - REKO**“ a uvedení skutečnosti, že projekt je spolufinancován z fondu EU – IROP, Prioritní osa 06.2: Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 86. Výzva IROP - Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a k samostatnému způsobu života - SC 2.4., a dále číslo projektu **CZ.06.2.67/0.0/0.0/18\_108/0011739**.

## **VII.**

### **Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání**

#### **Doplňuje se odstavec č. 34, 35, 36 a 37**

34. Náklady díla jsou hrazeny z dotace fondů EU – IROP poskytnuté na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu. Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinností objednatel jako příjemce dotace.
35. Předmět smlouvy je spolufinancován z fondu EU – IROP. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného EU.
36. Předmět smlouvy je spolufinancován z fondu EU – IROP. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně 10 let od finančního ukončení projektu. Pokud je v českých právních předpisech lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.
37. Zhotovitel je povinen minimálně 10 let od finančního ukončení projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

## **IX.**

### **Závěrečná ustanovení**

#### **Doplňuje se odstavec č. 1:**

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. č. 38/73R/2019 ze dne 24. 7. 2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

## **X.**

## Podpisy smluvních stran

### Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 10. 02. 2021

V Děčíně dne 10. 02. 2021

.....  
Ústecký kraj  
**Ing. Pavla Svítlová**  
vedoucí odboru investičního

.....  
Stavební společnost JK spol. s.r.o.  
**Ing. Jan Kulhánek**  
Jednatel společnosti

### **Přílohy**

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: <b>SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže vč.umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)</b>	Číslo změny: 2
Smlouva o dílo č.: 19/SML2777/SOD/INV	Datum: 23.12.2020
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input checked="" type="checkbox"/>

**Změnový list č. 2 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu.**

**Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.**

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Soupis přípočty:

<b>S: Stavba</b>	<b>1 525 514,67 Kč</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>	<b>901 374,54 Kč</b>
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>	<b>901 374,54 Kč</b>
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	292 484,14 Kč
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	395 824,77 Kč
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	184 748,15 Kč
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	3 970,30 Kč
SO.01-3.1: Okapový chodník	24 347,18 Kč
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>624 140,13 Kč</b>
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>	<b>624 140,13 Kč</b>
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	224 206,11 Kč
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	203 904,10 Kč
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np	105 309,52 Kč
SO.02-1.4: Stavební úpravy 4.np	48 843,93 Kč
SO.02-1.6: Opěrná zeď SO 02	13 090,32 Kč
SO.02-3.2.1: Venkovní splašková kanalizace	4 073,17 Kč
SO.02-3.2.2: Zemní práce splaškové kanalizace	8 252,45 Kč
SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace	4 334,05 Kč
SO.02-4.1: Okapový chodník	12 126,48 Kč

Soupis odpočty:

**S: Stavba** **-1 740 297,48 Kč**

**SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko** **-830 536,06 Kč**

D\_02\_mínus: Změnový list č.2 - odpočty **-830 536,06 Kč**

SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby **-8 000,00 Kč**

SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np **-255 921,51 Kč**

SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np **-365 874,05 Kč**

SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np **-151 053,02 Kč**

SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády **-16 194,48 Kč**

SO.01-2.1: Rozvod plynovodu **-33 493,00 Kč**

**SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže** **-909 761,42 Kč**

D\_02\_mínus: Změnový list č.2 - odpočty **-909 761,42 Kč**

SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby **-8 486,40 Kč**

SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np **-245 860,58 Kč**

SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np **-170 632,87 Kč**

SO.02-1.5: Stavební úpravy fasády **-11 542,56 Kč**

SO.02-2.1: Zařízení pro vytápění **-245 068,42 Kč**

SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace **-55 707,37 Kč**

SO.02-3.3.2: Zemní práce dešťové kanalizace **-172 463,22 Kč**

Rozdíl – ponížení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů ..... **-214.782,81,- Kč**

Počet listů příloh: 1 x list rekapitulace, 6 x list přípočty, 5 x list odpočty,

Navrhovaná změna ceny díla: **36.858.750,36,- Kč bez DPH**

<b>zvýšení ceny o</b>	-----Kč (bez DPH)
<b>snížení ceny o</b>	214.782,81,- Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

<b>prodloužení lhůty o</b>	5 týdnů
<b>zkrácení lhůty o</b>	-----kalendářních dní

Za zhotovitele: Ing. Jan Kulhánek

Za objednatele: Ludmila Nováčková – TDS

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: <b>SZŠ a OA, Rumburk - reko domova mládeže vč.umístění PPP a Spec. Ped. centra (ul. Sukova)</b>		Číslo změny: 2	
Smlouva o dílo č.: 19/SML2777/SOD/INV		Datum: 23.12.2020	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	Poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

**Změnový list č. 2 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu. Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.**

Soupis odsouhlasených přípočtů:

<b>S: Stavba</b>	<b>1 525 514,67 Kč</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>	<b>901 374,54 Kč</b>
D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty	901 374,54 Kč
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	292 484,14 Kč
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	395 824,77 Kč
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	184 748,15 Kč
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	3 970,30 Kč
SO.01-3.1: Okapový chodník	24 347,18 Kč
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>624 140,13 Kč</b>
D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty	624 140,13 Kč
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	224 206,11 Kč
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	203 904,10 Kč
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np	105 309,52 Kč
SO.02-1.4: Stavební úpravy 4.np	48 843,93 Kč
SO.02-1.6: Opěrná zeď SO 02	13 090,32 Kč
SO.02-3.2.1: Venkovní splašková kanalizace	4 073,17 Kč
SO.02-3.2.2: Zemní práce splaškové kanalizace	8 252,45 Kč
SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace	4 334,05 Kč
SO.02-4.1: Okapový chodník	12 126,48 Kč

Soupis odsouhlasených odpočtů:

<b>S: Stavba</b>	<b>-1 740 297,48 Kč</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>	<b>-830 536,06 Kč</b>
D_02_mínus: Změnový list č.2 - odpočty	-830 536,06 Kč
SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	-8 000,00 Kč
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	-255 921,51 Kč
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	-365 874,05 Kč
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	-151 053,02 Kč
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	-16 194,48 Kč
SO.01-2.1: Rozvod plynovodu	-33 493,00 Kč
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>-909 761,42 Kč</b>
D_02_mínus: Změnový list č.2 - odpočty	-909 761,42 Kč
SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	-8 486,40 Kč
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	-245 860,58 Kč
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	-170 632,87 Kč
SO.02-1.5: Stavební úpravy fasády	-11 542,56 Kč
SO.02-2.1: Zařízení pro vytápění	-245 068,42 Kč
SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace	-55 707,37 Kč
SO.02-3.3.2: Zemní práce dešťové kanalizace	-172 463,22 Kč

Rozdíl – ponížení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů ..... **-214.782,81,- Kč**

Počet připojených listů: 15		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 37.073.533,17,- Kč (bez DPH)</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	-----Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	5 týdnů
snížení ceny o	214.782,81,- Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	kalendářních dní
<b>celková cena po změně</b>	<b>36.858.750,36,- Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení: 78 týdnů
Změna byla vyvolána	Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.



<p>Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ludmila Nováčková – TDS 23.12.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Stavební společnost JK spol. s r.o. Ing. Jan Kulhánek, jednatel společnosti 23.12.2020</p>
<p>Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 23.12.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: ProProjekt s.r.o. Ing. Jiří Cobl – GP 23.12.2020</p>

Popis	Cena
<b>S: Stavba</b>	<b>1 525 514,67 Kč</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>	<b>901 374,54 Kč</b>
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>	<b>901 374,54 Kč</b>
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	292 484,14 Kč
003: Svislé konstrukce	44 507,57 Kč
006: Úpravy povrchu	21 198,61 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 589,59 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	176 909,03 Kč
766: Konstrukce truhlářské	14 775,64 Kč
767: Konstrukce zámečnické	21 239,64 Kč
997: Přesun sutě	104,32 Kč
998: Přesun hmot	159,75 Kč
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	395 824,77 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	236 086,32 Kč
776: Podlahy povlakové	159 738,45 Kč
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	184 748,15 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	23 141,40 Kč
776: Podlahy povlakové	161 606,75 Kč
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	3 970,30 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 970,30 Kč
SO.01-3.1: Okapový chodník	24 347,18 Kč
1: Zemní práce	6 755,39 Kč
5: Komunikace pozemní	1 049,30 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 718,70 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 414,16 Kč
997: Přesun sutě	1 929,48 Kč
998: Přesun hmot	1 480,14 Kč
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>624 140,13 Kč</b>
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>	<b>624 140,13 Kč</b>
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	224 206,11 Kč
003: Svislé konstrukce	58 459,86 Kč
006: Úpravy povrchu	25 878,87 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce	334,95 Kč
4: Vodorovné konstrukce	1 286,61 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 042,21 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	74 409,40 Kč
766: Konstrukce truhlářské	13 144,31 Kč
771: Podlahy z dlaždic	3 629,86 Kč
782: Dokončovací práce - obklady z kamene	5 448,96 Kč
783: Dokončovací práce - nátěry	1 227,82 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 381,43 Kč
997: Přesun sutě	1 020,06 Kč
998: Přesun hmot	6 941,77 Kč
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	203 904,10 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	168 395,17 Kč
776: Podlahy povlakové	35 508,94 Kč
SO.02-1.3: Stavební úpravy 3.np	105 309,52 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	4 896,00 Kč
767: Konstrukce zámečnické	62 827,16 Kč
776: Podlahy povlakové	37 586,36 Kč
SO.02-1.4: Stavební úpravy 4.np	48 843,93 Kč
762: Konstrukce tesařské	1 558,79 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	10 851,69 Kč
767: Konstrukce zámečnické	31 989,86 Kč
776: Podlahy povlakové	3 707,69 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety	735,89 Kč
SO.02-1.6: Opěrná zeď SO 02	13 090,32 Kč
767: Konstrukce zámečnické	6 000,00 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 147,27 Kč
997: Přesun sutě	2 943,05 Kč
SO.02-3.2.1: Venkovní splašková kanalizace	4 073,17 Kč
87: Potrubí z trub plastických	4 047,24 Kč
998: Přesun hmot	25,93 Kč
SO.02-3.2.2: Zemní práce splaškové kanalizace	8 252,45 Kč
1: Zemní práce	3 227,52 Kč
5: Komunikace pozemní	3 218,28 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	598,20 Kč
997: Přesun sutě	1 208,45 Kč
SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace	4 334,05 Kč
1: Zemní práce	4 334,05 Kč
SO.02-4.1: Okapový chodník	12 126,48 Kč
1: Zemní práce	27,09 Kč
5: Komunikace pozemní	968,63 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 434,70 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 566,92 Kč
998: Přesun hmot	1 129,15 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 525 514,67 Kč</b>

Zakázka:

SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - PROV. PR. - DOD.Č.2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>S: Stavba</b>						<b>1 525 514,67 Kč</b>			
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>						<b>901 374,54 Kč</b>			
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>						<b>901 374,54 Kč</b>			
<b>SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>						<b>292 484,14 Kč</b>			
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>44 507,57 Kč</b>			
353.	SP	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	33,683	742,03 Kč	24 993,92 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm									
Výkaz výměr: 22,983*10,7					33,683				
353.	SP	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,600	739,00 Kč	1 182,40 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm									
Výkaz výměr: 2*0,8					1,600				
354.	SP	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	22,983	554,05 Kč	12 733,63 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm									
356.	SP	346272246	Přízdívka z párobetonových tvárníc tl 125 mm	m2	7,725	724,61 Kč	5 597,61 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Přízdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 125 mm									
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>21 198,61 Kč</b>			
355.	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	121,057	170,94 Kč	20 693,01 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omezených ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn									
Výkaz výměr: 33,683*2+22,983*2+7,725					121,057				
355.	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	3,200	158,00 Kč	505,60 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omezených ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn									
Výkaz výměr: 2*0,8*2					3,200				
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>13 589,59 Kč</b>			
57.	B	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	96,957	115,04 Kč	11 153,91 Kč	A, zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn									
Výkaz výměr: 33,683*2+22,983*2+7,725					121,057				
-obklad					-				
-[(1+1,325+1+1,325+1,1+0,625+0,725+1,35+1,1+0,625*4)*2]					-24,100				
57.	B	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,200	115,04 Kč	368,13 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn									
Výkaz výměr: 2*0,8*2					3,200				
502.	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,204	287,00 Kč	2 067,55 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm									
Výkaz výměr: 1,26*0,48*5+1,22*0,43*6+1,29*0,8					7,204				
7,204; výměra položky					7,204				
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>176 909,03 Kč</b>			
112.	B	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	171,240	30,36 Kč	5 198,27 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr									
Výkaz výměr: 16,22+18,28+7,36+14,79+19,71+7,7+8,51+11,32+24,93+(55,27)+15,17+10,2+17,05+14,44					240,950				
-školicí místnost					-				
-55,27					-55,270				
-kotelna					-				
-14,44					-14,440				
120.	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,356	991,41 Kč	2 335,28 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vc									
121.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,356	506,70 Kč	1 193,54 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Příplatek k přesunu hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití									
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	171,240	734,54 Kč	125 782,24 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavešená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace									
352.	SP	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	168,000	133,41 Kč	22 413,50 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem									
Výkaz výměr: 6,6+2,65+16,5+5,3+3,7+5,1+2+4+1,4+3,5+2,4+4,6+10,6+14,4+19+4,3+18+15,3+41,3+5,25+6,5+1					218,300				
3,2+12,7					-				
-školicí místnost					-				
-2*13,6-3,9*2					-35,000				
-kotelna					-				
-3,55*2-4,1*2					-15,300				
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1x12,5	m	20,800	544,00 Kč	11 315,20 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace					-				
mč1,09					-				
3					3,000				
mč1,13					-				
3					3,000				
mč1,17					-				
3					3,000				
mč1,15					-				
3+2					5,000				
mč1,14					-				
3+2,8+1					6,800				
378.	SP	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1x12,5	m	3,000	875,00 Kč	2 625,00 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: hydrant					-				
mč1,10					-				
3					3,000				
500.	SP	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	1,000	206,00 Kč	206,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Čen. soustava	
501.	B	5903071-1	dvířka revizní do podhledů s tlačným zámkem US a požární odolností EI 30, rozměr 400x400 mm	kus	1,000	5 840,00 Kč	5 840,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>14 775,64 Kč</b>			
188.	SP	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	12,000	67,82 Kč	813,84 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m									
Výkaz výměr: 5+6+1									
12; výměra položky 12,000									
209.	B	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	24,000	55,11 Kč	1 322,64 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
215.	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,119	865,61 Kč	103,01 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
216.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	556,60 Kč	66,24 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku									
261.	SP	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	304,33 Kč	3 651,96 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm									
Výkaz výměr: 5+6+1									
12; výměra položky 12,000									
505.	H	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	7,320	528,00 Kč	3 864,96 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,22*6									
7,32; výměra položky 7,320									
506.	H	60794107	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm	m	6,300	563,00 Kč	3 546,90 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,26*5									
6,3; výměra položky 6,300									
507.	H	60794002	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 800x1000mm, dekor	m	1,290	1 090,00 Kč	1 406,10 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,29*1									
1,29; výměra položky 1,290									
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>21 239,64 Kč</b>			
227.	B	767610128	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů otevíravých nebo výklapných do zdiva, - plochy přes 2,5 m2	m2	2,463	902,19 Kč	2 221,64 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,97*1,25									
2,463									
228.	B	6112000-d08 d.č.2	recepční hliníková stěna 1970x1250 mm - D08	kus	1,000	19 018,00 Kč	19 018,00 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>104,32 Kč</b>			
112.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,072	450,00 Kč	32,40 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m									
113.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,072	119,69 Kč	8,62 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
114.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,808	8,44 Kč	23,70 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítý 1 km přes 1 km									
Výkaz výměr: 0,072*39 'Přepočtené koeficientem množství									
2,808; výměra položky 2,808									
120.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,072	550,00 Kč	39,60 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01									
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>159,75 Kč</b>			
123.	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,303	527,23 Kč	159,75 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konst									
<b>SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>						<b>395 824,77 Kč</b>			
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>236 086,32 Kč</b>			
112.	B	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	237,540	30,36 Kč	7 210,92 Kč	A_zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: 10,01+11,48+21,06+26,9+13,45+17,83+12,43+55,93+12,68+17,84+12,7+9,04+16,19									
237,540									
120.	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,155	991,41 Kč	3 128,15 Kč	A_zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ve									
121.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	3,155	506,70 Kč	1 598,77 Kč	A_zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití									
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	237,540	734,54 Kč	174 482,09 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace									
352.	SP	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	234,700	133,41 Kč	31 312,19 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem									
Výkaz výměr: 6,2+3,4+1,3+6,2+14,7+38,9+15,2+17,5+14,8+14,9+17,9+14,9+12,8									
234,700									
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1x12,5	m	17,800	544,00 Kč	9 683,20 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace									
m2,19 -									
3+3 6,000 -									
m2,18 -									
3+2 5,000 -									
m2,17 6,800 -									
3+2,8+1 3,000 -									
378.	SP	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1x12,5	m	3,000	875,00 Kč	2 625,00 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: Hydrant									
m2,09 -									
3 3,000 -									
500.	SP	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	1,000	206,00 Kč	206,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled	N.P._CÚ:2020-I

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Gen. soustava
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm								
501.	B	5903071-1	dvířka revizní do podhledů s tlačným zámkem US a požární odolností EI 30, rozměr 400x400 mm	kus	1,000	5 840,00 Kč	5 840,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:								
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>159 738,45 Kč</b>		
174.	B	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	78,180	44,71 Kč	3 495,51 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: mč2,09						-		
55,93						55,930		
mč2,02 před výtahem						-		
6,06						6,060		
mč2,19						-		
16,19						16,190		
175.	B	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	78,180	13,01 Kč	1 017,05 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
176.	B	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 - podlah	m2	78,180	34,87 Kč	2 726,15 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
177.	B	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřeva (špachtlováním)	m2	78,180	156,33 Kč	12 221,50 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
178.	B	776131111	Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	78,180	218,33 Kč	17 069,17 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
179.	SP	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	222,110	241,00 Kč	53 528,50 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
Výkaz výměr: 143,93						143,930		
mč2,09						-		
55,93						55,930		
mč2,02 před výtahem						-		
6,06						6,060		
mč2,19						-		
16,19						16,190		
181.	B	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	78,180	144,11 Kč	11 266,86 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
182.	B	28411012	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl - S1	m2	82,089	376,20 Kč	30 881,88 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 78,18*1,05						82,089		
183.	B	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	117,270	67,95 Kč	7 968,08 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,5*78,18						117,270		
186.	B	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	64,800	174,86 Kč	11 330,92 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: mč2,09						-		
48-0,8*10-0,9*1						39,100		
mč2,02 před výtahem						-		
9-0,9-0,8-0,8						6,500		
mč2,19						-		
20-0,8						19,200		
187.	B	28411010	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	68,040	121,00 Kč	8 232,84 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 64,8*1,05						68,040		
						-		
<b>SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>						<b>184 748,15 Kč</b>		
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>23 141,40 Kč</b>		
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	26,600	544,00 Kč	14 470,40 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace						-		
mč3,21						-		
3						3,000		
mč3,18						-		
3+2,8+1+1+1,8						9,600		
mč3,19						-		
3+2						5,000		
mč3,20						-		
4						4,000		
mč3,17						-		
4+1						5,000		
378.	SP	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	3,000	875,00 Kč	2 625,00 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Hydrant						-		
mč3,10						-		
3						3,000		
500.	SP	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	1,000	206,00 Kč	206,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm								
501.	B	5903071-1	dvířka revizní do podhledů s tlačným zámkem US a požární odolností EI 30, rozměr 400x400 mm	kus	1,000	5 840,00 Kč	5 840,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:								
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>161 606,75 Kč</b>		
171.	B	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	78,260	44,71 Kč	3 499,09 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: mč3,10						-		
56,41						56,410		
mč3,02 před výtahem						-		
6,06						6,060		
mč3,21						-		
15,79						15,790		
172.	B	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	78,260	13,01 Kč	1 018,09 Kč	1 pol. dle SOD
Plný popis:								
173.	B	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 - podlah	m2	78,260	34,87 Kč	2 728,94 Kč	1 pol. dle SOD

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
Plný popis:								
174.	B	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	78,260	156,33 Kč	12 234,01 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
175.	B	776131111	Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	78,260	218,33 Kč	17 086,63 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
176.	SP	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	234,380	241,00 Kč	56 485,58 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
Výkaz výměr:					156,120			
mč3,10					-			
56,41					56,410			
mč3,02 před výtahem					-			
6,06					6,060			
mč3,21					-			
15,79					15,790			
179.	B	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	78,260	144,11 Kč	11 278,39 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
180.	B	28411012	PVC heterogenní protiskluzné náslapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hařlavost Bfl - S1	m2	82,173	376,20 Kč	30 913,48 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr:					82,173			
78,26*1,05					-			
181.	B	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	117,390	67,95 Kč	7 976,24 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr:					117,390			
1,5*78,26					-			
185.	B	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	60,900	174,86 Kč	10 648,96 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr:								
mč3,10					-			
48-0,9*11					38,100			
mč3,02 před výtahem					-			
9-0,9					8,100			
mč3,21					-			
15,6-0,9					14,700			
186.	B	28411010	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	63,945	121,00 Kč	7 737,34 Kč	I pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr:					63,945			
60,9*1,05					-			
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády						3 970,30 Kč		
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 970,30 Kč		
86.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,400	620,36 Kč	3 970,30 Kč	04_sokl fasády,1 pol. dle SOD
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn								
SO.01-3.1: Okapový chodník						24 347,18 Kč		
1: Zemní práce						6 755,39 Kč		
517.	SP	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,425	64,00 Kč	347,20 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žvirce a s jakoukoli								
Výkaz výměr:					5,425			
15,5*0,35"stávající okapový chodník					-			
5,425; výměra položky					5,425			
518.	SP	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	5,425	538,00 Kč	2 918,65 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100								
Výkaz výměr:					5,425			
15,5*0,35"stávající okapový chodník					-			
5,425; výměra položky					5,425			
519.	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	12,075	150,00 Kč	1 811,25 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm								
Výkaz výměr:					12,075			
17,5-5,425"chodník a dlažba					-			
12,075; výměra položky					12,075			
520.	SP	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,137	856,00 Kč	117,27 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3								
Výkaz výměr:					0,137			
1,3*1,05*0,1"pod dlažbu					-			
0,137; výměra položky					0,137			
521.	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,948	79,10 Kč	154,09 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hrady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hor								
Výkaz výměr:					1,948			
12,075*0,15+0,137					-			
1,948; výměra položky					1,948			
522.	SP	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,896	85,90 Kč	334,67 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hrady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Přípl								
Výkaz výměr:					3,896			
1,948*2 "Přepočtené koeficientem množství					-			
3,896; výměra položky					3,896			
523.	SP	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,948	71,10 Kč	138,50 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez zhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I s								
524.	SP	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,075	74,90 Kč	904,42 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
652.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1,365	21,50 Kč	29,35 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
5: Komunikace pozemní						1 049,30 Kč		
9.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,365	333,52 Kč	455,25 Kč	02_okapový chodník,1 pol. dle SOD
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním								
526.	SP	564851111	Podklad ze stěrky SD tl 150 mm	m2	1,365	154,00 Kč	210,21 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podklad ze stěrky SD rozprostření a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr:					1,365			
1,3*1,05					-			
1,365; výměra položky					1,365			
528.	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,406	273,00 Kč	383,84 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:								
Výkaz výměr:					1,406			
1,365*1,03 "Přepočtené koeficientem množství					-			
1,406; výměra položky					1,406			
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						4 718,70 Kč		
529.	SP	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	14,700	321,00 Kč	4 718,70 Kč	02_okapový chodník N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm								
Výkaz výměr:					14,7			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
		14,7; výměra položky		14,700				
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>8 414,16 Kč</b>		
28.	SP	916331112	Osažení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	33,000	146,23 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Osažení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: 31,8+0,6*2								
47.	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	33,000	89,10 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: 33; výměra položky								
532.	SP	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	14,700	44,10 Kč	02_okapový chodník	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2								
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>1 929,48 Kč</b>		
65.	SP	997221561	Vodoravná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,577	41,96 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Vodoravná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km								
66.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodoravné dopravy sutí z kusových materiálů	t	100,503	11,01 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Vodoravná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 2,577*39 'Přepočtené koeficientem množství								
67.	SP	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,577	145,38 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: 100,503; výměra položky								
68.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,577	132,00 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101								
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>1 480,14 Kč</b>		
60.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,611	171,89 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>						<b>624 140,13 Kč</b>		
<b>D_02_plus: Změnový list č.2 - přípočty</b>						<b>624 140,13 Kč</b>		
<b>SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>						<b>224 206,11 Kč</b>		
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>58 459,86 Kč</b>		
353.	SP	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	38,900	742,03 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Výkaz výměr: 26,650+12,25								
354.	SP	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	20,275	554,05 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
357.	SP	346272246	Přídávka z párobetonových tvárníc tl 125 mm	m2	8,445	724,61 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Přídávky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přídávky 125 mm								
358.	SP	311272031	Zdivo z párobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	12,300	995,30 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Zdivo z párobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých								
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>25 878,87 Kč</b>		
355.	SP	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	151,395	170,94 Kč	zám. SDK příček za zděné	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omezených ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
Výkaz výměr: 38,9*2+20,275*2+8,445+12,3*2								
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>334,95 Kč</b>		
23.	SP	310238211	Zazdívková otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými na MVC	m3	0,069	4 854,28 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Zazdívková otvorů ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápno-cementovou								
Výkaz výměr: 1,1*0,25*0,25"přáh dveří								
0,069; výměra položky								
<b>4: Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 286,61 Kč</b>		
60.	SP	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,009	48 606,84 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500								
Výkaz výměr: 0,173*0,05								
0,009; výměra položky								
65.	SP	434351141	Zřízení bedněných stupňů přímočarých schodišť	m2	0,495	362,75 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení								
Výkaz výměr: (1,1*0,45)								
0,495; výměra položky								
66.	SP	434351142	Odstranění bedněných stupňů přímočarých schodišť	m2	0,495	73,54 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění								
622.	SP	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,173	3 660,00 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30								
Výkaz výměr: (1,1*0,9)*0,15+(1,1*0,45)*0,05"stupňů								
0,173; výměra položky								
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>31 042,21 Kč</b>		
14.	SP	629995213	Očištění vnějších ploch otřiskáním nesušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	22,000	263,87 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis: Očištění vnějších ploch otřiskáním křemičitým pískem nesušeným (metodou torba tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého								
Výkaz výměr: 22								
22; výměra položky								
57.	B	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	112,645	115,04 Kč	A_zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis: 151,395								
Výkaz výměr: 38,9*2+20,275*2+8,445+12,3*2								
-obklad								
-								
-38,750								
((0,3+0,3+0,3+0,3+1,675+1,675+1,9+2,05+0,35+0,1+0,1+0,15+0,45+0,45+1,65+2,35+2,2+1,4)*2)								
-								
550.	SP	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,135	287,00 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: 1,1*0,47+1,2*0,47+1,3*0,6+1,77*0,72								
3,135; výměra položky								
3,135								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava	
601.	SP	622121110	Zatění spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárné nebo kamene	m2	22,000	47,70 Kč	1 049,40 Kč	06 záryp dvorku	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Zatění spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z tvárné nebo kamene stěn									
602.	SP	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárné nebo kamene	m2	22,000	67,20 Kč	1 478,40 Kč	06 záryp dvorku	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z tvárné nebo kamene, spárovací maltou stěn									
604.	SP	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udušáním	m2	39,690	223,00 Kč	8 850,87 Kč	06 záryp dvorku	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udušáním a urovňovacím povrchu z kačírku tl. 100 mm									
Výkaz výměr: 3,45*11,3+2,35*0,3									
39,69; výměra položky					39,690				
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>							<b>74 409,40 Kč</b>		
153.	B	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	63,530	30,36 Kč	1 928,56 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vc									
Výkaz výměr: 3,8+22,1+9,17+11,47+8,44+2,11+(37,67)+6,44+(12,62+49,16)					162,980				
-studovna, studovna, OP s KK					-				
-37,67-12,62-49,16					-99,450				
161.	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,904	991,41 Kč	896,38 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vc									
162.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,904	506,70 Kč	458,13 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití									
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	63,530	734,54 Kč	46 665,18 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace									
352.	SP	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	89,100	133,41 Kč	11 887,16 Kč	zám. om stropů za SDK	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem									
Výkaz výměr: 25,5+10,5+5,5+10,6+13,6+14,5+1,4+27+13,9+27,5+3,8+2,8					156,600				
-studovna, OP s KK					-				
-8,375-4,1-8,375-1,05-4,9					-26,800				
-3,9*2-3,4*2					-14,600				
-7,15*2-5,9*2					-26,100				
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru Lš do 0,8 m desky 1x12,5	m	12,000	544,00 Kč	6 528,00 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace									
mč1,14					-				
3+3					6,000				
mč1,16					-				
3					3,000				
mč1,08					-				
3					3,000				
548.	SP	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	1,000	206,00 Kč	206,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm									
549.	B	5903071-1	dvířka revizní do podhledů s tlačným zámkem US a požární odolností EI 30, rozměr 400x400 mm	kus	1,000	5 840,00 Kč	5 840,00 Kč	01_revizní dvířka pro SDK podhled	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>13 144,31 Kč</b>		
188.	SP	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,000	67,82 Kč	610,38 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m									
Výkaz výměr: 1+1+6+1					9,000				
9; výměra položky									
261.	SP	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	304,33 Kč	2 434,64 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm									
Výkaz výměr: 1+1+6					8,000				
8; výměra položky									
264.	SP	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	409,87 Kč	409,87 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm									
266.	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	16,000	55,11 Kč	881,76 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm									
Výkaz výměr: 8*2					16,000				
16; výměra položky									
266.	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	55,11 Kč	110,22 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm									
269.	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,119	865,61 Kč	103,01 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
270.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	556,60 Kč	66,24 Kč	03_vnitřní parapety,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku									
553.	H	60794107	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm	m	2,300	563,00 Kč	1 294,90 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,1*1+1,2*1					2,300				
2,3; výměra položky									
554.	H	60794109	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm	m	7,800	680,00 Kč	5 304,00 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,3*6					7,800				
7,8; výměra položky									
556.	H	60794002	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 800x1000mm, dekor	m	1,770	1 090,00 Kč	1 929,30 Kč	03_vnitřní parapety	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,77*1					1,770				
1,77; výměra položky									
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>							<b>3 629,86 Kč</b>		
205.	SP	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,200	175,21 Kč	385,46 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm									
Výkaz výměr: 1,1*2					2,200				
2,2; výměra položky									
299.	SP	771474134	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	1,150	172,93 Kč	198,87 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 120 do 150 mm									
Výkaz výměr: (0,2+0,375)*2					1,150				
1,15; výměra položky									
303.	H	59761007	dlažba velkoformátová keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	1,031	385,00 Kč	396,94 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis: dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2									



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
Výkaz výměr: 2,200*0,375 0,825*1,25 *Přepočtené koeficientem množství 1,031; výměra položky 1,031								
303.	H	59761007	dlažba veľkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	0,550	385,00 Kč	211,75 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: dlaždice keramické podlahové (barevné)přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: 2,2*0,2 0,44*1,25 *Přepočtené koeficientem množství 0,55; výměra položky 0,550								
303.	H	59761007	dlažba veľkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	0,216	385,00 Kč	83,16 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: dlaždice keramické podlahové (barevné)přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: 1,15*0,15 0,173*1,25 *Přepočtené koeficientem množství 0,216; výměra položky 0,216								
304.	B	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	0,440	46,42 Kč	20,42 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: ((1,1*2)*(0,2+0,375))-(1,1*0,75) 0,44; výměra položky 0,440								
307.	B	771591172	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany	m	2,200	78,27 Kč	172,19 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,1*2 2,2; výměra položky 2,200								
308.	H	59054146	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 16x1000mm	m	2,420	476,30 Kč	1 152,65 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (16 x 1000 mm)								
Výkaz výměr: 2,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 2,42; výměra položky 2,420								
311.	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,028	613,41 Kč	17,18 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
312.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	437,60 Kč	12,25 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku obje								
626.	SP	771274125	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilním lepidlem 400 mm	m	2,200	445,00 Kč	979,00 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 350 do 400 mm								
Výkaz výměr: 1,1*2 2,2; výměra položky 2,200								
<b>782: Dokončovací práce - obklady z kamene 5 448,96 Kč</b>								
59.	B	7821314-R	Doplnění chybějících částí kamenného soklu - žulovou deskou imitující stávající kamenný sokl tl. 100 - mm	m2	1,500	2 652,00 Kč	3 978,00 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis:								
61.	SP	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	1,050	955,63 Kč	1 003,41 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m								
62.	SP	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	1,050	445,28 Kč	467,54 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku obje								
<b>783: Dokončovací práce - nátěry 1 227,82 Kč</b>								
74.	SP	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů z desek	m2	22,000	55,81 Kč	1 227,82 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.)								
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 381,43 Kč</b>								
118.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,440	102,24 Kč	147,23 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenecemoutvou, tl. do 150 mm								
Výkaz výměr: 0,9*1,6*ze dveří 1,44; výměra položky 1,440								
609.	SP	978023251	Výškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	22,000	56,10 Kč	1 234,20 Kč	06_zásyp dvorku N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: výškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene								
<b>997: Přesun sutě 1 020,06 Kč</b>								
143.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,054	450,00 Kč	24,30 Kč	03_vnitřní parapety,1 pol. dle SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodoravně do 50 m svíse s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
143.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,440	450,00 Kč	198,00 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodoravně do 50 m svíse s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
143.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,376	450,00 Kč	169,20 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodoravně do 50 m svíse s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
144.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,054	119,69 Kč	6,46 Kč	03_vnitřní parapety,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
144.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,440	119,69 Kč	52,66 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
144.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,376	119,69 Kč	45,00 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
145.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,106	8,44 Kč	17,77 Kč	03_vnitřní parapety,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 0,054*39 *Přepočtené koeficientem množství 2,106; výměra položky 2,106								
145.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,160	8,44 Kč	144,83 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 0,44*39 *Přepočtené koeficientem množství 17,16; výměra položky 17,160								
145.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,664	8,44 Kč	123,76 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 0,376*39 *Přepočtené koeficientem množství 14,664; výměra položky 14,664								
146.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kódu 170 101	t	0,440	132,00 Kč	58,08 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101								
148.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kódu 170 102	t	0,594	253,00 Kč	150,28 Kč	09_oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102								
151.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kódu 17 02 01	t	0,054	550,00 Kč	29,70 Kč	03_vnitřní parapety,1 pol. dle SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>6 941,77 Kč</b>		
123.	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,132	527,23 Kč	69,59 Kč	03_vnitřní parapety,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konst								
155.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,420	860,42 Kč	6 384,32 Kč	06_zásyp dvorku,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou ka								
155.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,567	860,42 Kč	487,86 Kč	09 oprava stupňů v 1.NP,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou ka								
<b>50.02-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>						<b>203 904,10 Kč</b>		
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>168 395,17 Kč</b>		
153.	B	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	177,750	30,36 Kč	5 395,90 Kč	A_zám. om stropů za SDK pol. dle SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 12,61+6,86+24,36+20,14+7,05+17,15+2,96+10,94+18,46+13,14+28,66+15,42 177,750								
161.	SP	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - vc	t	2,295	991,41 Kč	2 275,19 Kč	A_zám. om stropů za SDK pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití i								
162.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 prováděný bez použití mechanizace	t	2,295	506,70 Kč	1 162,83 Kč	A_zám. om stropů za SDK pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití i								
347.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profilů CD+UD	m2	177,750	734,54 Kč	130 564,08 Kč	zám. om stropů za SDK N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace								
352.	SP	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	180,650	133,41 Kč	24 101,18 Kč	zám. om stropů za SDK N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem								
Výkaz výměr: 5,65+11,5+0,85+2,25+5,2+1,8+3,4+0,5+26,25+22,85+18+19,4+1+62 180,650								
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L 5 do 0,8 m desky 1x12,5	m	9,000	544,00 Kč	4 896,00 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace -								
mč2,14 -								
3 3,000								
mč2,08 -								
3 3,000								
mč2,04 -								
3 3,000								
-								
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>35 508,94 Kč</b>		
227.	SP	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	147,340	241,00 Kč	35 508,94 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
<b>50.02-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>						<b>105 309,52 Kč</b>		
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>4 896,00 Kč</b>		
377.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L 5 do 0,8 m desky 1x12,5	m	9,000	544,00 Kč	4 896,00 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: VZT, voda, kanalizace -								
mč3,14 -								
3 3,000								
mč3,08 -								
3 3,000								
mč3,04 -								
3 3,000								
-								
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>62 827,16 Kč</b>		
379.	SP	767620116_R	Montáž oken kovových/hliníkových protipožárních zdvojených pevných do zdva plochy do 1,5 m2 - 1450 x 900 mm včetně kování a doplňků - viz. výpis oken T03 - EW 15 DP3	m2	2,610	956,00 Kč	2 495,16 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2								
Výkaz výměr: 0,9*1,45*2 2,610								
-								
381.	H	55341002	okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m 1450 x 900 mm včetně kování a doplňků - viz. výpis oken T03 - EW 15 DP3	kus	2,000	30 166,00 Kč	60 332,00 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:								
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>37 586,36 Kč</b>		
229.	SP	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	155,960	241,00 Kč	37 586,36 Kč	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
<b>50.02-1.4: Stavební úpravy 4.np</b>						<b>48 843,93 Kč</b>		
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						<b>1 558,79 Kč</b>		
128.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2,350	35,67 Kč	83,82 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty								
140.	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,066	1 556,73 Kč	102,74 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
141.	SP	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	602,66 Kč	39,78 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku								
571.	SP	762511124	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 18 mm na nebrúšených na pero a drážku lepených	m2	2,350	567,00 Kč	1 332,45 Kč	05_posunutí příčky N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých lepených na pero a drážku nebrúšených, tloušťky desky 18 mm								
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>10 851,69 Kč</b>		
44.	SP	763111427	SDK příčka tl 150 mm profil CW-UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 80 mm EI 90 Rw 55 dB	m2	4,650	1 309,93 Kč	6 091,17 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěné deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl.								
Výkaz výměr: (2,8-1,25)*3*dopočet příčky 4,65; výměra poločky 4,650								
45.	SP	763111714	SDK příčka zalomení	m	3,000	221,38 Kč	664,14 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky								
Výkaz výměr: 3 3,000								
3; výměra poločky 3,000								
46.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	4,650	53,01 Kč	246,50 Kč	05_posunutí příčky,1 pol. dle SOD
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava	
47.	SP	763111724	SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů	m	3,000	88,55 Kč	265,65 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní práce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů páska k vyztužení různých úhlů vysoce pevná a nárazu od									
50.	SP	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	2,150	734,22 Kč	1 578,57 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, R									
Výkaz výměr: 14,91-12,76 2,15; výměra položky 2,150									
51.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,150	30,36 Kč	65,27 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr									
52.	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	2,150	28,55 Kč	61,38 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany									
53.	B	28329221	folie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	2,365	50,49 Kč	119,41 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Výkaz výměr: 2,15*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 2,365; výměra položky 2,365									
54.	SP	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu 220 mm	m2	4,300	42,22 Kč	181,55 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace									
Výkaz výměr: 2,15*2 *Přepočtené koeficientem množství 4,3; výměra položky 4,300									
55.	H	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 200mm	m2	2,193	311,30 Kč	682,68 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: deska izolační čedičová univerzální lambda=0,038 tl 200mm									
Výkaz výměr: 2,15*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 2,193; výměra položky 2,193									
56.	H	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 120mm	m2	2,193	189,20 Kč	414,92 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Výkaz výměr: 2,15*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 2,193; výměra položky 2,193									
58.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,301	1 089,48 Kč	327,93 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ve									
59.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,301	506,70 Kč	152,52 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití									
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>					<b>31 989,86 Kč</b>				
379.	SP	767620116_R	Montáž oken kovových/hliníkových protipožárních zdvojených pevných do zdíva plochy do 1,5 m2 - 550 x 850 mm včetně kování a doplňků - viz. výpis oken T04 - EW 15 DP3	m2	0,935	956,00 Kč	893,86 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2									
Výkaz výměr: 0,85*0,55*2 0,935									
382.	H	55341000	okno Al s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2 550x850 mm včetně kování a doplňků - viz. výpis oken T04 - EW 15 DP3	kus	2,000	15 548,00 Kč	31 096,00 Kč		N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: 776: Podlahy povlakové 3 707,69 Kč									
226.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	2,350	13,01 Kč	30,57 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah									
228.	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	2,350	156,33 Kč	367,38 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvoučástková podlah na dřevo (špachtlováním)									
231.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	2,350	144,11 Kč	338,66 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních									
232.	H	28411012	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	2,585	376,20 Kč	972,48 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: PVC heterogenní protiskluzná nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1									
Výkaz výměr: 2,35*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 2,585; výměra položky 2,585									
233.	SP	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	3,290	67,95 Kč	223,56 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena									
Výkaz výměr: 2,35*1,4 *Přepočtené koeficientem množství 3,29; výměra položky 3,290									
235.	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	4,100	174,86 Kč	716,93 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm									
Výkaz výměr: 5-0,9 4,1; výměra položky 4,100									
236.	H	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	4,182	121,00 Kč	506,02 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: lišta soklová PVC 20 x 100 mm									
Výkaz výměr: 4,1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 4,182; výměra položky 4,182									
238.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,011	486,28 Kč	5,35 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
239.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	383,86 Kč	4,22 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku									
595.	SP	776421312	Montáž přechodových sroubovaných lišt	m	2,150	133,00 Kč	285,95 Kč	05_posunutí příčky	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Montáž lišt přechodových sroubovaných									
Výkaz výměr: 1,25+0,9 2,15; výměra položky 2,150									
596.	H	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	2,193	117,00 Kč	256,58 Kč	05_posunutí příčky	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Výkaz výměr: 2,15*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 2,193; výměra položky 2,193									
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>					<b>735,89 Kč</b>				
64.	SP	784181121	Hloubková jednodušobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,450	23,96 Kč	274,34 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Penetrace podkladu jednodušobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m									
Výkaz výměr: 4,65*2+2,15 11,45; výměra položky 11,450									
65.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	11,450	40,31 Kč	461,55 Kč	05_posunutí příčky,1	pol. dle SOD
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m									
<b>SO.02-1.6: Opěrná zeď SO 02</b>					<b>13 090,32 Kč</b>				
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>					<b>6 000,00 Kč</b>				
564.	SP	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg	kg	500,000	12,00 Kč	6 000,00 Kč	04_demontáž nádrže	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg									
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>4 147,27 Kč</b>				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
116.	SP 961044111	<b>Bourání základů z betonu prostého</b> <i>Plný popis: Bourání základů z betonu prostého</i>	m3	0,576	2 710,12 Kč	1 561,03 Kč	04_demontáž nádrže,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (1,2*0,3*0,8)*2* podzemní část základů nádrže 0,576; výměra položky		0,576				
566.	SP 962042320	<b>Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3</b> <i>Plný popis: Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3</i>	m3	0,576	4 490,00 Kč	2 586,24 Kč	04_demontáž nádrže	N.P. CÚ:2020-I
		Výkaz výměr: (1,2*0,3*0,8)*2* nadzemní část základů nádrže 0,576; výměra položky		0,576				
						<b>2 943,05 Kč</b>		
26.	SP 997013501	<b>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením</b> <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	2,919	119,69 Kč	349,38 Kč	04_demontáž nádrže,1	pol. dle SOD
27.	SP 997013509	<b>Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</b> <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	113,841	8,44 Kč	960,82 Kč	04_demontáž nádrže,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: 2,919*39 'Přepočtené koeficientem množství 113,841; výměra položky		113,841				
28.	SP 997013801	<b>Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101</b> <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101</i>	t	2,419	132,00 Kč	319,31 Kč	04_demontáž nádrže,1	pol. dle SOD
143.	SP 997013151	<b>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace</b> <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorově do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m</i>	t	2,919	450,00 Kč	1 313,55 Kč	04_demontáž nádrže,1	pol. dle SOD
						<b>4 073,17 Kč</b>		
						<b>4 047,24 Kč</b>		
2.	SP 871355221	<b>Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200</b> <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200</i>	m	7,250	476,13 Kč	3 451,94 Kč	08_splašková kanalizace,1	pol. dle SOD
7.	SP 892351111	<b>Tlaková zkuška vodou potrubí DN 150 nebo 200</b> <i>Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200</i>	m	7,250	21,24 Kč	153,99 Kč	08_splašková kanalizace,1	pol. dle SOD
10.	SP 899721112	<b>Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí</b> <i>Plný popis: Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm</i>	m	7,250	44,07 Kč	319,51 Kč	08_splašková kanalizace,1	pol. dle SOD
11.	SP 899722114	<b>Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm</b> <i>Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm</i>	m	7,250	16,80 Kč	121,80 Kč	08_splašková kanalizace,1	pol. dle SOD
						<b>25,93 Kč</b>		
16.	SP 998276101	<b>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop</b> <i>Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m</i>	t	0,032	810,33 Kč	25,93 Kč	08_splašková kanalizace,1	pol. dle SOD
						<b>8 252,45 Kč</b>		
						<b>3 227,52 Kč</b>		
1.	SP 113106023	<b>Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně</b> <i>Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší</i>	m2	6,000	107,68 Kč	646,08 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (11-7)*1,5"dlaždičný chodník 6; výměra položky		6,000				
2.	SP 113107022	<b>Odstránění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech ručně</b> <i>Plný popis: Odstránění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kamení</i>	m2	6,000	430,24 Kč	2 581,44 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (11-7)*1,5"dlaždičný chodník 6; výměra položky		6,000				
						<b>3 218,28 Kč</b>		
38.	SP 566901132	<b>Vysrovnání podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkatí tl. 150 mm</b> <i>Plný popis: Vysrovnání podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkatí tl. 150 mm</i>	m2	6,000	202,86 Kč	1 217,16 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (11-7)*1,5"dlaždičný chodník 6; výměra položky		6,000				
46.	SP 596211110	<b>Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2</b> <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním</i>	m2	6,000	333,52 Kč	2 001,12 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (11-7)*1,5"dlaždičný chodník 6; výměra položky		6,000				
						<b>598,20 Kč</b>		
14.	SP 979051121	<b>Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí</b> <i>Plný popis: Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 1</i>	m2	6,000	99,70 Kč	598,20 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
						<b>1 208,45 Kč</b>		
52.	SP 997221551	<b>Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km</b> <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>	t	1,740	37,34 Kč	64,97 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
53.	SP 997221559	<b>Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů</b> <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	67,860	8,61 Kč	584,27 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: 1,74*39 'Přepočtené koeficientem množství 67,86; výměra položky		67,860				
56.	SP 997221611	<b>Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu</b> <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>	t	1,740	145,38 Kč	252,96 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
59.	SP 997221855	<b>Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504</b> <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>	t	1,740	176,00 Kč	306,24 Kč	10_ rozebrání dlažby,1	pol. dle SOD
						<b>4 334,05 Kč</b>		
						<b>4 334,05 Kč</b>		
8.	SP 130001101	<b>Příplatek k cenám hloubených výkopů v blízkosti podzemního vedení</b> <i>Plný popis: Příplatek k cenám hloubených výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny</i>	m3	9,360	463,04 Kč	4 334,05 Kč	07_dešťová kanalizace,1	pol. dle SOD
		Výkaz výměr: (2*4)*0,9*((1+1,6)/2) 9,36; výměra položky		9,360				
						<b>12 126,48 Kč</b>		
						<b>27,09 Kč</b>		
652.	SP 181951112	<b>Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním</b> <i>Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním</i>	m2	1,260	21,50 Kč	27,09 Kč	02_okapový chodník	N.P. CÚ:2020-I
						<b>968,63 Kč</b>		

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
46.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m <sup>2</sup> - 02_okapový chodník,1	m <sup>2</sup>	1,260	333,52 Kč	420,24 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním									
653.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	1,260	154,00 Kč	194,04 Kč	02_okapový chodník	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm									
Výkaz výměr: 1,2*1,05 1,26; výměra položky 1,260									
655.	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	1,298	273,00 Kč	354,35 Kč	02_okapový chodník	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis:									
Výkaz výměr: 1,26*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 1,298; výměra položky 1,298									
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>3 434,70 Kč</b>		
656.	SP	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m <sup>2</sup>	10,700	321,00 Kč	3 434,70 Kč	02_okapový chodník	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovněním povrchu z kačírku tl. 150 mm									
Výkaz výměr: 8,2+2,5 10,7; výměra položky 10,700									
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 566,92 Kč</b>		
46.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou - 02_okapový chodník,1	m	25,900	146,23 Kč	3 787,36 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15									
Výkaz výměr: 24,7+0,6*2 25,9; výměra položky 25,900									
47.	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	25,900	89,10 Kč	2 307,69 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm									
659.	SP	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,700	44,10 Kč	471,87 Kč	02_okapový chodník	N.P._CÚ:2020-I
Plný popis: Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup>									
<b>998: Přesun hmot</b>							<b>1 129,15 Kč</b>		
60.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlážděným	t	6,569	171,89 Kč	1 129,15 Kč	02_okapový chodník,1	pol. dle SOD
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu									

<b>S: Stavba</b>	<b>-1 740 297,48 Kč</b>
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>	<b>-830 536,06 Kč</b>
D_02_mínus: Změnový list č.2 - odpočty	-830 536,06 Kč
SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	-8 000,00 Kč
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-8 000,00 Kč
SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np	-255 921,51 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-130 664,57 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	-72 275,16 Kč
766: Konstrukce truhlářské	-1 800,00 Kč
767: Konstrukce zámečnické	-29 067,95 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-4 102,54 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 527,88 Kč
997: Přesun sutě	-3 530,96 Kč
998: Přesun hmot	-2 952,46 Kč
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np	-365 874,05 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-181 254,74 Kč
766: Konstrukce truhlářské	-2 250,00 Kč
771: Podlahy z dlaždic	-120 725,56 Kč
776: Podlahy povlakové	-25 691,32 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-5 690,94 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17 899,04 Kč
997: Přesun sutě	-5 995,36 Kč
998: Přesun hmot	-6 367,09 Kč
SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np	-151 053,02 Kč
766: Konstrukce truhlářské	-3 150,00 Kč
771: Podlahy z dlaždic	-120 035,80 Kč
776: Podlahy povlakové	-27 867,22 Kč
SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády	-16 194,48 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 396,32 Kč
741: Elektroinstalace - silnoproud	-14 798,16 Kč
SO.01-2.1: Rozvod plynovodu	-33 493,00 Kč
723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-33 493,00 Kč
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>	<b>-909 761,42 Kč</b>
D_02_mínus: Změnový list č.2 - odpočty	-909 761,42 Kč
SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby	-8 486,40 Kč
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-8 486,40 Kč
SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np	-245 860,58 Kč
1: Zemní práce	-53 910,00 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-55 419,59 Kč
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-15 756,44 Kč
713: Izolace tepelné	-7 895,90 Kč
763: Konstrukce suché výstavby	-102 228,08 Kč
764: Konstrukce klempířské	-181,38 Kč
771: Podlahy z dlaždic	-1 036,87 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-1 522,04 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 276,84 Kč
997: Přesun sutě	-1 310,32 Kč
998: Přesun hmot	-2 323,13 Kč
SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np	-170 632,87 Kč
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-143 287,80 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-4 258,50 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 556,23 Kč
997: Přesun sutě	-4 539,92 Kč
998: Přesun hmot	-4 990,42 Kč
SO.02-1.5: Stavební úpravy fasády	-11 542,56 Kč
741: Elektroinstalace - silnoproud	-11 542,56 Kč
SO.02-2.1: Zařízení pro vytápění	-245 068,42 Kč
731: Ústřední vytápění - kotelny	-165 827,72 Kč
7311: Měření a regulace	-44 403,45 Kč
7312: Odvod spalin	-34 837,26 Kč
SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace	-55 707,37 Kč
890: Akumulační nádrž na dešťovou vodu	-55 707,37 Kč
SO.02-3.3.2: Zemní práce dešťové kanalizace	-172 463,22 Kč
1: Zemní práce	-39 675,00 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce	-69 252,24 Kč
8: Trubní vedení	-11 354,09 Kč
997: Přesun sutě	-52 181,89 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>-1 740 297,48 Kč</b>

Zakázka:

## SZŠ a OA, Rumburk - reko. dom. mlád. vč. umístění PPP a SPEC. PED. Centra - PROV. PR. - DOD.č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
<b>S: Stavba</b>							<b>-1 740 297,48 Kč</b>		
<b>SO.01: Centrum školních poradenských služeb Šluknovska - Reko</b>							<b>-830 536,06 Kč</b>		
<b>D_02_minus: Změnový list č.2 - odpochty</b>							<b>-830 536,06 Kč</b>		
<b>SO.01-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby</b>							<b>-8 000,00 Kč</b>		
<b>VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>-8 000,00 Kč</b>		
1.	B	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny - doby dozvuků vybraných místností dle akustické studie	...	-1,000	8 000,00 Kč	-8 000,00 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.01-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>							<b>-255 921,51 Kč</b>		
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>-130 664,57 Kč</b>		
51.	B	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně - stropů	m2	-171,240	66,34 Kč	-11 359,42 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
52.	B	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do - tmelu stropů	m2	-171,240	228,73 Kč	-39 168,20 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
53.	B	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-171,240	145,52 Kč	-24 918,98 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
54.	B	611325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované - plochy přes 30 do 50%	m2	-171,240	265,11 Kč	-45 397,23 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
55.	B	611325453	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Přilpatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky - omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-171,240	57,35 Kč	-9 820,75 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>							<b>-72 275,16 Kč</b>		
168.	B	76311333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW - jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, / EI 30, Rw 45 dB	m2	-19,425	967,24 Kč	-18 788,58 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
169.	B	76311417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě - opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 / mm, Rw 55 dB	m2	-22,983	1 251,06 Kč	-28 753,18 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
170.	B	76311437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě - opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 / mm, Rw 55 dB	m2	-10,700	1 452,96 Kč	-15 546,64 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
171.	B	76311714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek - zalomení příčky	m	-2,500	221,38 Kč	-553,44 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
172.	B	76311717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	-53,108	53,01 Kč	-2 815,50 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
173.	B	76312429	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše - opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	-7,725	726,61 Kč	-5 613,06 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
174.	B	76312174	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze - sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-7,725	26,51 Kč	-204,77 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>-1 800,00 Kč</b>		
196.	B	6112000-d04_madlo	dveře vnitřní 800 x 1970 mm včetně kování, zámků a doplňků - viz. výpis dveří D04 - ODPOČET MADLA	kus	-4,000	450,00 Kč	-1 800,00 Kč		pol. dle SOD - odpočet části položky
Plný popis:									
Výkaz výměr: mč1,18 - -									
-1 -1,000									
mč1,13 - -									
-1 -1,000									
mč1,14 - -									
-1 -1,000									
mč1,06 - -									
-1 -1,000									
- -									
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>-29 067,95 Kč</b>		
227.	B	767610128	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů otevřivých nebo výklopných do zdiva, - plochy přes 2,5 m2	m2	-4,000	902,19 Kč	-3 608,75 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
228.	B	6112000-d08	recepční hliníková stěna 2000 x 2000 mm - viz. výpis dveří D08	kus	-1,000	25 459,20 Kč	-25 459,20 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-4 102,54 Kč</b>		
285.	B	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-171,240	23,96 Kč	-4 102,54 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-11 527,88 Kč</b>		
110.	SP	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	-171,240	67,32 Kč	-11 527,88 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 30 do 50 %									
<b>997: Přesun sutě</b>							<b>-3 530,96 Kč</b>		
112.	B	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse s omezením mechanizace - pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-3,425	450,00 Kč	-1 541,25 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava		
113.	B	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	- 3,425	119,69 Kč	-409,94 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
114.	B	997013509		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 133,575	8,44 Kč	-1 127,67 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
Výkaz výměr: -3,425*39				- 133,575						
115.	B	997013801		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	- 3,425	132,00 Kč	-452,10 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
998: Přesun hmot						-2 952,46 Kč				
123.	B	998017001		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná - dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	- 5,600	527,23 Kč	-2 952,46 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
SO.01-1.2: Stavební úpravy 2.np						-365 874,05 Kč				
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-181 254,74 Kč				
14.	B	611131121		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně - stropů	m2	- 237,540	66,34 Kč	-15 757,51 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
15.	B	611142001		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do - tmelu stropů	m2	- 237,540	228,73 Kč	-54 333,19 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
16.	B	611311131		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	- 237,540	145,52 Kč	-34 567,00 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
17.	B	611325413		Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované - plochy přes 30 do 50%	m2	- 237,540	265,11 Kč	-62 973,94 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
18.	B	611325453		Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky - omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	- 237,540	57,35 Kč	-13 623,10 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
766: Konstrukce truhlářské						-2 250,00 Kč				
196.	B	6112000-d04_madlo		dveře vnitřní 800 x 1970 mm včetně kování, zámku a doplňků - viz. výpis dveří D04 - ODPČET MADLA	kus	- 5,000	450,00 Kč	-2 250,00 Kč		pol. dle SOD - odpočet části položky
Plný popis:										
Výkaz výměr: mč2,13				-						
-1				- 1,000						
mč2,14				-						
-1				- 1,000						
mč2,15				-						
-1				- 1,000						
mč2,16				-						
-1				- 1,000						
mč2,17				-						
-1				- 1,000						
				-						
771: Podlahy z dlaždic						-120 725,56 Kč				
158.	B	771474114		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm	m	- 64,800	139,75 Kč	-9 059,81 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:										
Výkaz výměr: mč2,09				-						
-(48-0,8*10-0,9*1)				- 39,100						
mč2,02 před výtahem				-						
-(9-0,9-0,8-0,8)				- 6,500						
mč2,19				-						
-(20-0,8)				- 19,200						
				-						
163.	B	771574154		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných - velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	- 85,956	852,68 Kč	-73 292,90 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:										
Výkaz výměr: mč2,09				-						
-55,93				- 55,930						
mč2,02 před výtahem				-						
-6,06				- 6,060						
mč2,19				-						
-16,19				- 16,190						
sokl				-						
-64,8*0,12				- 7,776						
				-						
164.	B	59761007		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2 - protiskluznost R10	m2	- 90,254	385,00 Kč	-34 747,72 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:										
Výkaz výměr: -85,956*1,05				- 90,254						
165.	B	771591111		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	- 78,180	46,42 Kč	-3 629,13 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:										
776: Podlahy povlakové						-25 691,32 Kč				
179.	B	776141111		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	- 143,930	178,50 Kč	-25 691,32 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:										
784: Dokončovací práce - malby a tapety						-5 690,94 Kč				
205.	B	784181121		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 237,540	23,96 Kč	-5 690,94 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:										
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						-17 899,04 Kč				
49.	SP	978012161		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	- 265,880	67,32 Kč	-17 899,04 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 30 do 50 %										



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>-5 995,36 Kč</b>			
51.	B	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	- 5,318	546,43 Kč	-2 905,94 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
52.	B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	- 5,318	119,69 Kč	-636,51 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
53.	B	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 207,402	8,44 Kč	-1 750,93 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: -5,318*39					- 207,402				
54.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatřídněného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	- 5,318	132,00 Kč	-701,98 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>-6 367,09 Kč</b>			
61.	B	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	- 7,400	860,42 Kč	-6 367,09 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.01-1.3: Stavební úpravy 3.np</b>						<b>-151 053,02 Kč</b>			
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>-3 150,00 Kč</b>			
196.	B	6112000-d04_madlo	dveře vnitřní 800 x 1970 mm včetně kování, zámku a doplňků - viz. výpis dveří D04 - ODPOČET MADLA	kus	- 4,000	450,00 Kč	-1 800,00 Kč		pol. dle SOD - odpočet části položky
Plný popis:									
Výkaz výměr: mč3,15					-				
-1					- 1,000				
mč3,17					-				
-1					- 1,000				
mč3,18					-				
-1					- 1,000				
mč3,20					-				
-1					- 1,000				
200.	B	6112000-d03_madlo	dveře vnitřní 900 x 1970 mm včetně kování, zámku a doplňků - viz. výpis dveří D03 - ODPOČET MADLA	kus	- 3,000	450,00 Kč	-1 350,00 Kč		pol. dle SOD - odpočet části položky
Plný popis:									
Výkaz výměr: mč3,04					-				
-1					- 1,000				
mč3,05					-				
-1					- 1,000				
mč3,16					-				
-1					- 1,000				
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>-120 035,80 Kč</b>			
155.	B	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm	m	- 60,900	139,75 Kč	-8 510,79 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: mč3,10					-				
-48+0,9*11					- 38,100				
mč3,02 před výtahem					-				
-9+0,9					- 8,100				
mč3,21					-				
-15,6+0,9					- 14,700				
160.	B	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných - velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	- 85,568	852,68 Kč	-72 962,06 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: mč3,10					-				
-56,41					- 56,410				
mč3,02 před výtahem					-				
-6,06					- 6,060				
mč3,21					-				
-15,79					- 15,790				
sokl					-				
-60,9*0,12					- 7,308				
161.	B	59761007	dlaždice keramické podlahové (barevné)přes 4 do 6 ks/m2 - protiskluznost R10	m2	- 89,846	385,00 Kč	-34 590,87 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: -85,568*1,05					- 89,846				
162.	B	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	- 85,568	46,42 Kč	-3 972,08 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>-27 867,22 Kč</b>			
176.	B	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	- 156,120	178,50 Kč	-27 867,22 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.01-1.5: Stavební úpravy fasády</b>						<b>-16 194,48 Kč</b>			
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>-1 396,32 Kč</b>			
17.	B	622532011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofílní, s - regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm / stěn	m2	- 6,400	218,17 Kč	-1 396,32 Kč	04_sokl fasády,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>-14 798,16 Kč</b>			
54.	B	7414218-H1	Demontáž stávajícího svíselého vedení hromosvodu, zpětná montáž ve stejné trase včetně dodávky nového - materiálu	m	- 50,000	295,96 Kč	-14 798,16 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>SO.01-2.1: Rozvod plynovodu</b>						<b>-33 493,00 Kč</b>			
<b>723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>						<b>-33 493,00 Kč</b>			
11.	B	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	- 5,000	766,63 Kč	-3 833,16 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
12.	B	723181027	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 50	m	- 12,000	2 263,83 Kč	-27 165,93 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
13.	B	723150314	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla O 89/3,6	m	- 2,000	896,89 Kč	-1 793,79 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
14.	B	723239000.R01	Tlakové zkoušky porubí Cu do DN 50	m	- 12,000	58,34 Kč	-700,13 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.02: SZŠ a OA Rumburk - Reko domova mládeže</b>						<b>-909 761,42 Kč</b>			
<b>D_02_mínus: Změnový list č.2 - odpočty</b>						<b>-909 761,42 Kč</b>			
<b>SO.02-0: Vedlejší a ostatná náklady stavby</b>						<b>-8 486,40 Kč</b>			
<b>VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>-8 486,40 Kč</b>			
1.	B	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny - doby dozvuků vybraných místností dle akustické studie	...	- 1,000	8 486,40 Kč	-8 486,40 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.02-1.1: Stavební úpravy 1.np</b>						<b>-245 860,58 Kč</b>			
<b>1: Zemní práce</b>						<b>-53 910,00 Kč</b>			
1.	B	1711011-R	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s - uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při ztuhnutí E2, def = / 40 MPa	m3	- 49,678	265,20 Kč	-13 174,61 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
2.	B	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	- 99,356	248,60 Kč	-24 699,91 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
3.	B	181111131	Plášťová úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do - 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 56,250	40,18 Kč	-2 260,37 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
4.	B	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, - tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	- 56,250	46,49 Kč	-2 614,94 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
5.	B	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	- 16,876	589,60 Kč	-9 950,09 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
14.	B	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	- 11,700	11,04 Kč	-129,18 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
34.	B	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 56,250	16,72 Kč	-940,32 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
35.	B	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 1,406	99,99 Kč	-140,59 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>-55 419,59 Kč</b>			
67.	B	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrače akrylát-silikonová nanášená ručně - stropů	m2	- 63,530	66,34 Kč	-4 214,34 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
68.	B	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do - tmelu stropů	m2	- 63,530	228,73 Kč	-14 531,39 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
69.	B	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodovodných konstrukcí stropů rovných	m2	- 63,530	145,52 Kč	-9 244,93 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
70.	B	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy - přes 30 do 50%	m2	- 63,530	295,14 Kč	-18 750,52 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
71.	B	611315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky - stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	- 63,530	70,39 Kč	-4 471,61 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
83.	B	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do - tmelu stěn	m2	- 5,067	189,31 Kč	-959,24 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
86.	B	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrače podkladu mozaiková - střednězrná stěn	m2	- 5,235	620,36 Kč	-3 247,56 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>-15 756,44 Kč</b>			
172.	B	711161121	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše vodovodné V vrstva - ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilii výška noppu 4,0 mm, tl. fólie do / 0,6 mm	m2	- 15,350	139,58 Kč	-2 142,49 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
173.	B	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace - provětrávací lištou	m	- 15,950	119,36 Kč	-1 903,76 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
174.	B	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S těsnicí - hmotou dvoúsložkovou bitumenovou	m2	- 16,860	683,83 Kč	-11 529,29 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
177.	B	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,118	1 010,96 Kč	-119,29 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
178.	B	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	- 0,118	522,05 Kč	-61,60 Kč	06_zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>-7 895,90 Kč</b>			
184.	B	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) - lepením celoplošně	m2	- 18,535	182,83 Kč	-3 388,78 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
185.	B	28376416	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm	m2	- 18,906	227,70 Kč	-4 304,90 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
186.	B	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,134	952,55 Kč	-127,64 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
187.	B	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za - přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	- 0,134	556,60 Kč	-74,58 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>763: Konstrukce suché výstavby</b>						<b>-102 228,08 Kč</b>			
211.	B	763113333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW - jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, / El 30, Rw 45 dB	m2	- 20,275	967,24 Kč	-19 610,73 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
212.	B	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě - opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 / mm, Rw 55 dB	m2	- 26,650	1 251,06 Kč	-33 340,82 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
213.	B	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě - opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 / mm, Rw 55 dB	m2	- 12,250	1 452,96 Kč	-17 798,72 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
214.	B	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek - zalomení příčky	m	- 3,000	221,38 Kč	-664,13 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
215.	B	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek - základní penetrační nátěr	m2	- 71,475	53,01 Kč	-3 789,22 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
217.	B	763113343	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, - CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 / tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 52 dB	m2	- 12,300	1 680,03 Kč	-20 664,38 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
218.	B	763121429	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše - opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, El 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	- 8,445	726,61 Kč	-6 136,22 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
219.	B	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	- 8,445	26,51 Kč	-223,85 Kč	zám. SDK příček za zděné	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						<b>-181,38 Kč</b>			
240.	B	764218604	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů - mechanicky kotvené rš 330 mm	m	- 0,400	445,90 Kč	-178,36 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
242.	B	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,001	1 965,57 Kč	-1,97 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
243.	B	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k - cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	- 0,001	1 055,62 Kč	-1,06 Kč	06_ zásyp dvorku,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>-1 036,87 Kč</b>			
302.	B	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných - velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	- 0,825	852,68 Kč	-703,46 Kč	09_ oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
303.	B	59761007	dlaždice keramické podlahové (barevné)přes 4 do 6 ks/m2 - protiskluznost R10	m2	- 0,866	385,00 Kč	-333,41 Kč	09_ oprava stupňů v 1.NP,1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>-1 522,04 Kč</b>			
341.	B	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 63,530	23,96 Kč	-1 522,04 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-4 276,84 Kč</b>			
140.	SP	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	- 63,530	67,32 Kč	-4 276,84 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 30 do 50 %									
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>-1 310,32 Kč</b>			
143.	B	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace - pro budovy a haly výšky do 6 m	t	- 1,271	450,00 Kč	-571,95 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
144.	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	- 1,271	119,69 Kč	-152,13 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
145.	B	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	- 49,569	8,44 Kč	-418,47 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: -1,271*39				- 49,569					
146.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatřídněného do - katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	- 1,271	132,00 Kč	-167,77 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava	
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>-2 323,13 Kč</b>			
155.	B	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-2,700	860,42 Kč	-2 323,13 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.02-1.2: Stavební úpravy 2.np</b>						<b>-170 632,87 Kč</b>			
<b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>-143 287,80 Kč</b>			
28.	B	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně - stropů	m2	-177,750	66,34 Kč	-11 791,26 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
29.	B	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklolátkovým vtačením do - tmelu stropů	m2	-177,750	228,73 Kč	-40 657,25 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
30.	B	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-177,750	145,52 Kč	-25 866,32 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
31.	B	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy - přes 30 do 50%	m2	-177,750	295,14 Kč	-52 461,89 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
32.	B	611315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky - stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-177,750	70,39 Kč	-12 511,07 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>-4 258,50 Kč</b>			
253.	B	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-177,750	23,96 Kč	-4 258,50 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-13 556,23 Kč</b>			
80.	SP	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	-201,370	67,32 Kč	-13 556,23 Kč	A, zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 30 do 50 %									
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>-4 539,92 Kč</b>			
82.	B	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-4,027	546,43 Kč	-2 200,49 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
83.	B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,027	119,69 Kč	-481,99 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
84.	B	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-157,053	8,44 Kč	-1 325,87 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
Výkaz výměr: -4,027*39					-157,053				
85.	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-4,027	132,00 Kč	-531,56 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>-4 990,42 Kč</b>			
92.	B	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace - vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-5,800	860,42 Kč	-4 990,42 Kč	zám. om stropů za SDK	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.02-1.5: Stavební úpravy fasády</b>						<b>-11 542,56 Kč</b>			
<b>741: Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>-11 542,56 Kč</b>			
38.	B	7414218-H1	Demontáž stávajícího svislého vedení hromosvodu, zpětná montáž ve stejné trase včetně dodávky nového - materiálu	m	-39,000	295,96 Kč	-11 542,56 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>SO.02-2.1: Zařízení pro vytápění</b>						<b>-245 068,42 Kč</b>			
<b>731: Ústřední vytápění - kotelny</b>						<b>-165 827,72 Kč</b>			
12.	B	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o - výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	-2,000	4 945,06 Kč	-9 890,13 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
13.	B	48417693.R05	kotel plynový kondenzační závěsný pro vytápění jm.výkon 10-49,5kW,spotřeba Z.P. 5,2 m3/h, třída NOx - 5, účinnost při 100% výkonu 108%, odkouření TURBO	kus	-2,000	77 968,80 Kč	-155 937,59 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
<b>7311: Měření a regulace</b>						<b>-44 403,45 Kč</b>			
62.	B	734499200.R21	Dodávka a montáž venkovního čidla teploty	kus	-1,000	1 060,80 Kč	-1 060,80 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
64.	B	734499200.R23	Dodávka a montáž sady svorek	kus	-1,000	1 060,80 Kč	-1 060,80 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
65.	B	734499200.R24	Dodávka a montáž WEB serveru	kus	-1,000	15 912,00 Kč	-15 912,00 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
66.	B	734499200.R25	Dodávka a montáž komunikačního rozhraní kotle	kus	-2,000	2 121,60 Kč	-4 243,20 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
67.	B	734499200.R26	Dodávka a montáž ovládacího palenu kotle	kus	-1,000	2 121,60 Kč	-2 121,60 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
68.	B	734499200.R27	Dodávka a montáž plochého kabelu pro ovládací panel	kus	-2,000	7 425,60 Kč	-14 851,20 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
69.	B	734499200.R28	Dodávka a motáž plastové krytky pro ochranu plošných spojů	kus	-1,000	530,40 Kč	-530,40 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
72.	B	734499200.R31	Montáž rozšiřujícího modulu pro 2. směšovací okruh	kus	-1,000	1 591,20 Kč	-1 591,20 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									
75.	B	28655531.R22	kompletní sada svorek např. SV 75.391	kus	-1,000	353,25 Kč	-353,25 Kč		pol. dle SOD
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
78.	B	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	- 5,000	535,80 Kč	-2 679,00 Kč	pol. dle SOD
		Plný popis:						
		<b>7312: Odvod spalin</b>						
						-34 837,26 Kč		
79.	B	731810400.R01	Montáž základní přípojovací sady pro dva kotle	kus	- 1,000	2 121,60 Kč	-2 121,60 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
80.	B	48477700.R01	základní přípojovací sada pro dva kotle	kus	- 1,000	11 198,87 Kč	-11 198,87 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
81.	B	731810400.R02	Montáž plastové vložky pro kondenzační provoz	m	- 20,000	318,24 Kč	-6 364,80 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
82.	B	48477700.R02	plastová vložka pro kondenzační provoz	m	- 20,000	530,40 Kč	-10 608,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
83.	B	998731202	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	- 5,000	302,93 Kč	-1 514,66 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
84.	B	731000000.R01	Výpomocné práce pro vytápění - sekání, průrazy, záhozy, zazdívký, začíštění a likvidace sutě	%	- 10,000	302,93 Kč	-3 029,33 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
		<b>SO.02-3.3.1: Venkovní dešťová kanalizace</b>						
						-55 707,37 Kč		
		<b>890: Akumulační nádrž na dešťovou vodu</b>						
23.	B	382413116	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na samostatné osazení objemu 8000 l	kus	- 1,000	1 828,89 Kč	-1 828,89 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
24.	B	56241623	nádrž akumulční podzemní samostatná 6500L PE poklop	kus	- 1,000	43 450,00 Kč	-43 450,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
25.	B	56241045	klidný nátok - sada pro akumulční nádrž	sada	- 1,000	1 650,00 Kč	-1 650,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
26.	B	56241615	přepadový sifon pro akumulční nádrž	kus	- 1,000	2 838,00 Kč	-2 838,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
27.	B	38213100.R01	Čerpadlo pro akumulční nádrž na dešťovou vodu - montáž a dodávka	kus	- 1,000	5 940,48 Kč	-5 940,48 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
		<b>SO.02-3.3.2: Zemní práce dešťové kanalizace</b>						
						-172 463,22 Kč		
		<b>1: Zemní práce</b>						
10.	B	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do - 100 m3	m3	- 50,000	480,60 Kč	-24 030,05 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: pro nádrž -5*4*2,5			-	- 50,000		
11.	B	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám - za lepkovost horniny tř. 3	m3	- 50,000	42,69 Kč	-2 134,32 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
16.	B	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložně, hloubky do 4 m	m2	- 45,000	83,01 Kč	-3 735,50 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
17.	B	151101211	Odstanění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, - hloubky do 4 m	m2	- 45,000	27,55 Kč	-1 239,77 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
18.	B	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložně, hloubky do - 4 m	m3	- 50,000	47,72 Kč	-2 385,79 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
19.	B	151101311	Odstanění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení - příložně, hloubky do 4 m	m3	- 50,000	11,02 Kč	-551,01 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
20.	B	151101401	Zřízení vzeptění zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložně, hloubky do 4 - m	m2	- 45,000	101,21 Kč	-4 554,54 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
21.	B	151101411	Odstanění vzeptění stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při - roubení příložně, hloubky do 4 m	m2	- 45,000	23,20 Kč	-1 044,02 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
		<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						
						-69 252,24 Kč		
41.	B	358325115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vouborná otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stokách ze zdiva - z železobetonu	m3	- 15,180	4 562,07 Kč	-69 252,24 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
		<b>8: Trubní vedení</b>						
						-11 354,09 Kč		
49.	B	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	- 1,000	1 715,37 Kč	-1 715,37 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
50.	B	59223854	skruž betonová pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	- 1,000	613,80 Kč	-613,80 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
51.	B	59223858	skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 57 x 5 cm	kus	- 1,000	704,00 Kč	-704,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
52.	B	59223860	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	- 1,000	320,10 Kč	-320,10 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
53.	B	59223862	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	- 1,000	424,60 Kč	-424,60 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
54.	B	8959413-R	Napojení nové vpusti na stávající vedení	kus	- 1,000	1 060,80 Kč	-1 060,80 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
55.	B	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	- 1,000	202,68 Kč	-202,68 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
56.	B	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 1,000	1 219,74 Kč	-1 219,74 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						
57.	B	55242320	mříž vřaková litinová plochá 500x500mm včetně rámu	kus	- 1,000	5 093,00 Kč	-5 093,00 Kč	1 pol. dle SOD
		Plný popis:						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
<b>997: Přesun sutě</b>									
62.	B	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (našením po - schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-36,432	546,43 Kč	-19 907,71 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
65.	B	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t	-39,322	41,96 Kč	-1 649,82 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
66.	B	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 476,501	11,01 Kč	-16 254,07 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
67.	B	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-40,957	145,38 Kč	-5 954,49 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									
69.	B	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-36,432	231,00 Kč	-8 415,79 Kč	1	pol. dle SOD
Plný popis:									